ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 006/2022

DE: 27 DE JUNHO

AUTORA: VEREADORA ANDREIA SALDANHA MAIA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha a Senhora Secretária Municipal de Obras e

Infraestrutura — SEMOI, Andreia Cunha da Fonseca a seguinte indicação;

• Solicito uma limpeza na Rua Hildemar Pereira de Figueiredo no

Bairro Novo Brasil.

JUSTIFICATIVA

Venho por meio desta solicitar de vossa senhoria uma limpeza na Rua Hildemar

Pereira de Figueiredo localizada no Bairro Novo Brasil. Pois a mesma se

encontra com difícil acesso, destaco que com esta limpeza irá diminuir os

transtornos e melhorar a trafegabilidade. Por esse motivo, peço que essa

solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 27 de Junho de 2022

AND ANIMA MAIA
dory

\\

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR o S /D ~— J
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
E-mail: camaraderorainopolis@gmail.com